
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 12/01/2026 AU 31/08/2026

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140E

Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos, planches à voile, planches de surf, snowboard et 
ski ne sont acceptés en soute que sous les conditions suivantes : 
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés, 
- Qu’il y ait des places disponibles, 
- Que les batteries électriques aient été préalablement retirées, 
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé. scannez 

le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

N° 	 Arrêt desservi par une ligne routière du réseau régional.
	Arrêt desservi par le réseau TanLib.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.
Arrêt desservi par le réseau Ariane.

TGV 	 Gare SNCF desservie par le TGV.
Arrêt situé à proximité d’une station vélo en libre service.
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

�R+ 	 Arrêt situé à proximité d’un parking relais.

Hiver : du 7 au 22 février 2026.

Printemps : du 4 au 19 avril 2026. 

Vacances été 2026 : 
du 4 juillet au 31 août 2026.

Les vacances débutent à la fin 
d’une journée de classe, les cours 
reprennent le lendemain matin 
des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2025/2026

Sur cette ligne, la gratuité du réseau TanLib 
s’applique pour les trajets 

intra Communauté
d’Agglomération du Niortais.

Sur cette ligne, l’essentiel de la gamme
tarifaire Yélo s’applique pour les trajets

intra CDA de La Rochelle.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans 
les autocars et transports à la demande.

Période Scolaire lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Période Vacances Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Été du 04/07/2026 au 31/08/2026 lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

NIORT Pôle universitaire 06:10 07:05 07:45 16:30 17:30 18:30

Pythagore 06:12 07:07 07:47 16:32 17:32 18:32

Pôle Atlantique 06:16 07:11 07:51 16:36 17:36 18:36

H. Sellier 06:20 07:15 07:55 16:40 17:40 18:40

BESSINES Mude 06:23 07:18 07:58 16:43 17:43 18:43

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON Tombouctou 06:43 07:38 08:18 17:03 18:03 19:03

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 140 06:57 07:52 08:32 17:17 18:17 19:17

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 140 142 07:08 08:03 08:43 17:28 18:28 19:28

PÉRIGNY La Bourgne 143 07:21 08:16 08:56 17:41 18:41 19:41

P+R Périgny 143 �R+ 07:24 08:19 08:59 17:44 18:44 19:44

LA ROCHELLE Gare Routière 
(gare SNCF)

140 141I142 143 150

153 155 TGV
07:32 08:27 09:07 17:52 18:52 19:52

Ne circule pas les week-ends et jours fériés.NIORT  LA ROCHELLE

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Horaires

La Région vous transporte

VALABLES DU 12/01/2026 AU 31/08/2026

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140E

Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos, planches à voile, planches de surf, snowboard et 
ski ne sont acceptés en soute que sous les conditions suivantes : 
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés, 
- Qu’il y ait des places disponibles, 
- Que les batteries électriques aient été préalablement retirées, 
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé.

Hiver : du 7 au 22 février 2026.

Printemps : du 4 au 19 avril 2026. 

Vacances été 2026 : 
du 4 juillet au 31 août 2026.

Les vacances débutent à la fin 
d’une journée de classe, les cours 
reprennent le lendemain matin 
des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2025/2026

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

N° 	 Arrêt desservi par une ligne routière du réseau régional.
	Arrêt desservi par le réseau TanLib.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.
Arrêt desservi par le réseau Ariane.

TGV 	 Gare SNCF desservie par le TGV.
Arrêt situé à proximité d’une station vélo en libre service.
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

�R+ 	 Arrêt situé à proximité d’un parking relais.

Ne circule pas les week-ends et jours fériés.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans 
les autocars et transports à la demande.

LA ROCHELLE  NIORT

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Période Scolaire lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Période Vacances Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Été du 04/07/2026 au 31/08/2026 lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

LA ROCHELLE Gare Routière
(gare SNCF)

140 141I142 143 150

153 155 TGV
06:12 07:02 07:42 16:30 17:30 18:30

PÉRIGNY P+R Périgny 143 06:20 07:10 07:50 16:38 17:38 18:38

La Bourgne 143 06:25 07:15 07:55 16:43 17:43 18:43

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 140 142 06:39 07:29 08:09 16:57 17:57 18:57

FERRIÈRES ZA de l’Aunis 140 06:51 07:41 08:21 17:09 18:09 19:09

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON Tombouctou 07:05 07:55 08:35 17:23 18:23 19:23

BESSINES Mude 07:25 08:15 08:55 17:43 18:43 19:43

NIORT H. Sellier 07:27 08:17 08:57 17:45 18:45 19:45

Pôle Atlantique 07:30 08:20 09:00 17:48 18:48 19:48

Pythagore 07:35 08:25 09:05 17:53 18:53 19:53

Pôle universitaire 07:37 08:27 09:07 17:55 18:55 19:55

Sur cette ligne, la gratuité du réseau TanLib 
s’applique pour les trajets 

intra Communauté
d’Agglomération du Niortais.

Sur cette ligne, l’essentiel de la gamme
tarifaire Yélo s’applique pour les trajets

intra CDA de La Rochelle.


